
MUNMNM/39058

OBJEDNÁVKA
OBJEDNATEL DODAVATEL

1. Specifikace zboží/služeb:

2. Termín a místo dodání:

dle zaslaného kalendáře uzávěrek a distribuce v roce 2024

3. Cena vč. DPH:

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

7 222,- Kč včetně DPH za číslo 
86 664,- Kč včetně DPH za rok

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Tato objednávka může být měněna pouze písemným vzestupně číslovaným oboustranně podepsaným 
dodatkem.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Ing. Jiří Pokorný
Najdek 150, Hamry nad Sázavou
59101 Žďár nad Sázavou
IČ: 48893391
DIČ:CZ6610060864
Bankovní spojení: 166858138/0600
Tel.: 603 927 191
e-mail: info@zdarskypruvodce.cz

Předmětem objednávky je tištěná reklama v měsíčníku „Novinky" v rozsahu jedné strany. Články 
včetně fotografií dodá objednatel každý měsíc dle zaslaného kalendáře uzávěrek.

Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou Michalem Šmardou 

IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 1224751/0100 
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Klapačová 
Tel.: 775 117 643
e-mail: lenka.klapacova@meu.nmnm.cz

Faktury budou zaslány do sídla města Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231
Nové Město na Moravě, IČ: 00294900, DIČ: CZ 00294900.______________________________

5. Zvláštní požadavky a další ujednání:

NMNMSML20230461

mailto:info@zdarskypruvodce.cz
mailto:lenka.klapacova@meu.nmnm.cz


Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.

Měsk 2823Moravě

Podpis objednatele:

Ing. Jiři PokornýMichal Šmarda, starosta

V Novém 
Dne:

[TN

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky, 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Potvrzuji přijetí objednávky:
V Hamrech nad Sázavou
Dne: o%/ A vas

Podpis dodavatele:


